平成 27年 12 月 15 日

各 位
会 社 名     日 本 ラ イ ト ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 又川  鉄男

（コード番号 2703）
問合せ先 取締役管理本部長  李 友裕

 （TEL 03-3258-6503）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役の林 政德氏が、平成 27 年 12 月 15 日をもって監査役を辞任いたしました

のでお知らせいたします。

なお、林 政德氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くことになるため、補欠監査役の朱

崑城氏が同日をもって社外監査役に就任いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 辞任監査役（社外監査役）

(1) 氏    名 林 政德

(2) 辞任理由 林 政德氏の当社の親会社である光寶科技股份有限公司内部監査室長就任

に伴い、当社の監査役を兼任できなくなったことによるものです。

(3) 辞 任 日 平成 27年 12 月 15 日

２． 就任監査役（社外監査役）

(1)  氏    名 朱 崑城

(2)  就 任 日  平成 27 年 12 月 15 日

なお、朱 崑城氏は、平成 27 年 3月 30 日開催の当社第 30期定時株主総会において補欠

監査役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

３． 就任監査役の略歴

氏    名 朱 崑城（しゅ こんじょう）

生年月日  昭和 33 年 3月 10 日生

略    歴 平成 16 年 10 月  光寶科技股份有限公司 財務部副総経理

           平成 26 年  7 月  光寶科技股份有限公司 財務部総経理（現任）

      以 上